INDICAÇÃO Nº 261/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuada uma   limpeza com uma retroescavadeira no Ribeirão do Bairro Vale das Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

O Ribeirão que corta o citado bairro está com o mato alastrado nos arredores e com muito lixo em seu leito, onde existem até mesmo animais mortos, necessitando de uma limpeza urgente.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2002.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE